
Prot. n. 3051 del 07/09/2020

Rif. Prot. 3002/SUAP del 17/04/2019
(N.Prat. 2019-ROP/34)

Spett.le
LURA MACERI SRL
VIA MADONNA 41
ROVELLO PORRO (CO) 22070
INFO@PEC.LURAMACERI.EU

Alla cortese attenzione di
BALESTRINI MARCO DOMENICO

Egr. ing.
VAGHI DANIELE
In qualità di intermediario
tea.consulting@legalmail.it

Spett.le
PROVINCIA DI COMO
SETTORE TUTELA AMBIENTALE
ecologia.ambiente@pec.provincia.como.it

Spett.le
ATS INSUBRIA
SEDE TERRITORIALE DI COMO
dipartimento.ips@pec.ats-insubria.it

Spett.le
UFFICIO D'AMBITO
DELLA PROVINCIA DI COMO
aato@pec.provincia.como.it

Spett.le
Ufficio Tecnico
COMUNE DI ROVELLO PORRO
comune.rovelloporro@pec.provincia.como.it

Spett.le
Ufficio Tecnico
COMUNE DI TURATE
suap.turate@pec.regione.lombardia.it

Spett.le
A.R.P.A. DIPARTIMENTO COMO-VARESE
dipartimentocomo.arpa@pec.regione.lombardia.it

Spett.le
LURA AMBIENTE S.P.A.
lura-ambiente@legalmail.it

Città di Lomazzo
P.zza Volta,2

22074 - LOMAZZO (CO)
Tel 02/96778264  fax 02/96779541
E-mail:suap@comune.lomazzo.co.it

PEC: suap.lomazzo@pec.regione.lombardia.it
http://suap.comune.lomazzo.co.it

SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE DI LOMAZZO
COMUNE DI ROVELLO PORRO

_______________________________________________
Comuni associati
Appiano Gentile, Bregnano, Cadorago, Cermenate, Cirimido, Fenegrò, Guanzate, Limido Comasco, Lomazzo, Rovellasca, Rovello Porro,
Veniano, Vertemate con Minoprio

Pagina 1 di 2

mailto:suap@comune.lomazzo.co.it
mailto:suap.lomazzo@pec.regione.lombardia.it


Il Responsabile dello Sportello Unico per le Attività Produttive

Vista la Domanda di autorizzazione integrata ambientale (A.I.A.) per varianti sostanziali-
all’impianto di gestione rifiuti sito in Rovello Porro, Via Petrarca 35, presentata in data
17/04/2019, prot. 3002, ai sensi dell'art. 29-ter del D.Lgs. 152/06 e s.m.i., da parte del Sig.
BALESTRINI MARCO DOMENICO, in qualità di Rappresentante Legale della Società LURA
MACERI SRL, avente sede legale in Rovello Porro, Via Madonna 41;

Richiamata la Ns. nota prot. 2044 del 14/05/2020, con la quale è stato sollecitato l’inoltro della-
documentazione richiesta in sede di conferenza di servizi;

Vista la Vs. richiesta datata 26/05/2020, prot. 2128, di ulteriore proroga di trenta giorni per la-
presentazione della documentazione integrativa, nonché il successivo nulla osta alla proroga
richiesta, datato 28/05/2020, prot. 2157;

Richiamata altresì la comunicazione datata 28/08/2020, prot. n. 2988, inoltrata da parte dello-
scrivente sportello avente per oggetto “ Preavviso di archiviazione della Domanda di
autorizzazione integrata ambientale (A.I.A.) ai sensi dell'art. 29-ter del D.Lgs. 152/06 e s.m.i.”;

Dato atto che, alla scadenza del termine previsto nel predetto preavviso di archiviazione, non-
risulta pervenuta la documentazione integrativa richiesta;

Vista la vigente convenzione in materia di Sportello Unico Attività Produttive tra-
Amministrazioni Comunali Associate;

Visto il Decreto del Sindaco n° 74 del 17/12/2019 di conferimento incarico per la posizione-
organizzativa del Settore S.U.A.P.;

Visto il D.P.R.  n. 160/2010 e s.m.i.;-

Visto il D.Lgs. n. 152/2006 e s.m.i.;-

Vista la L. n. 241/1990 e s.m.i.;-

DISPONE

l’archiviazione definitiva della Domanda di autorizzazione integrata ambientale (A.I.A.) ai sensi
dell'art. 29-ter del D.Lgs. 152/06 e s.m.i. per varianti sostanziali all’impianto di gestione rifiuti sito in
Rovello Porro, Via Petrarca 35.

Contro il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3 u.c. della Legge n° 241/90 e s.m.i., gli interessati
possono proporre entro il termine di 60 giorni decorrenti dalla data della notifica del presente atto,
ricorso giurisdizionale al T.A.R., o entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica.

Il Responsabile dello Sportello Unico
(Arch. Cesare De Santis)
Documento firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.

_______________________________________________
Comuni associati
Appiano Gentile, Bregnano, Cadorago, Cermenate, Cirimido, Fenegrò, Guanzate, Limido Comasco, Lomazzo, Rovellasca, Rovello Porro,
Veniano, Vertemate con Minoprio

Pagina 2 di 2


